
 

Ξάνθη, 31-08-2020 

Αριθ. Πρωτ.:7748/Φ11.3 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

--------------------- 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Διεύθυνση : Διοικητήριο  
Τ.Κ.-Πόλη : 67133 – Ξάνθη 
Ιστοσελίδα : http://dide.xan.sch.gr 
Πληροφορίες : M. Πασπαράκη 
Τηλέφωνο : 25413 50305 
FAX : 25410 22860 
Mail :  mail@dide.xan.sch.gr 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Εξ ολοκλήρου διάθεση αποσπασμένων εκπ/κών από άλλα ΠΥΣΔΕ στη Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης 
Ξάνθης» 
 

Ο Δ/ντής  Δ/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης 
έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566 /1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) για τη δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
Δ/θμιας Εκπ/σης. 

2. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ 100/1997. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2012 τ.Α). 
4. Την υπ’ αρίθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/2002) απόφαση του  Υπουργού 

Παιδείας «καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων».  

5. Την υπ’αριθμ. 93856/Ε2/16-07-2020 απόφαση του ΥΠAIΘ με θέμα «Αποσπάσεις Εκπ/κών Δ.Ε. από 
ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2020-2021».  

6. Το υπ’αριθμ. 102027/ΓΔ5/30-07-2020 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών και 
μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σε λειτουργικά κενά» 

 
 

Αποφασίζουμε 
Διαθέτουμε εξολοκλήρου τους παρακάτω αποσπασμένους εκπ/κούς από άλλα ΠΥΣΔΕ στην Δ/νση Α/θμιας 
Εκπ/σης Ξάνθης, για το διδακτικό έτος 2020-2021, ως ακολούθως: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 199120 ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

2 210951 ΜΠΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3 205444 ΝΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΣΕΡΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

4 205469 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

http://dide.xan.sch.gr/
mailto:mail@dide.xan.sch.gr


5 220781 ΠΑΠΑΤΖΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

6 210997 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

7 224591 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ07 ΧΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

 
Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί οφείλουν με την έναρξη του σχολικού έτους 2020-2021, ήτοι 01-09-

2020 να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 
και έπειτα αυθημερόν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στις σχολικές μονάδες τοποθέτησής 
τους. 

 
 
 

  
 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 

Κοινοποίηση: 

1. Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης 
2. Μισθοδοσία 
3. Αρχείο 
4. Myschool 
5. Ενημέρωση βάσης δεδομένων 

 

 

 

 


		2020-08-31T13:31:57+0300




